Ille ait : 'Ille ego sum, veni qui nuper ad Anglos' – planius infirmo verbis quasi diceret istis :

'Ille ego sum sanctus, per quem moderator Olimpi coepit in hoc anno languentum plura levare corpora, depulsis languoribus.'

Aeger ad ista :

'Dic, rogo : Quo pollens vocitaris onomate, sancte ?'

*Mirificus vates dedit haec responsa roganti :
« Ille ego sum presul, qui dicor onomate Swidhun, qui nuper fueram Wentana repertus in urbe.'*

Talia conspiciens miracula territus aeger obstupuit nimium subitoque sopore gravatur. Qui mox ut tenuem carpebat pectore somnum, contremuit totum crepitante fragore sepulchrum – in quo pontificis sanctissima gleba quievit – concutiturque locus tanta vertigine totus ceu fieret terrae ventorum turbine motus. Tum quoque per visum quidam perrexit ad aegrum, eius et extendens latus et crus debile traxit, omniaque in proprios revocaverat organa nervos. Sic vir et extemplo, venit qui languidus illo, fit sanus ; miroque modo caligam pedis eius caelitus abstractam quam postea querere multi temptabant, quisquam reperire nequiverat usquam.

21 Alleluia.

*Via lux veritas paxque tuorum omnia tempora
Preces et munera hac domo sacra suscipe per secula ;
Et piis precibus almi omnibus Swithuni, relaxa peccamina,
Regna concede beata sanctorum in gloria et sancta tabernacula.*

19. Que vos reins soient ceints et les lampes allumées en vos mains,

et vous, soyez semblables à des hommes qui attendent leur maître revenant des noces.

V. Veillez donc, car vous ne savez pas à quelle heure doit venir notre Seigneur.

Et vous, soyez semblables à des hommes qui attendent leur maître revenant des noces.

20. Trois jours et trois nuits durant, il veilla à l'endroit convenu,

sans cesser de prier tout en poursuivant son jeûne.

Il était là quand, au beau milieu des ténèbres de la troisième nuit...

Le saint père apparaît à nouveau, si doux pour le malade, avec ce visage et cette même contenance dont il resplendissait, quand, la première fois, il était venu du ciel se manifester à lui...

L'homme souffrant demande au hiérarque angélique :
« Saint de Dieu, je t'en prie, daigne me révéler qui tu es, toi à qui se dévoilent les secrets du cœur humain. »

Il dit : « C'est moi qui suis venu naguère auprès des Anglais » – comme s'il disait plus explicitement au pauvre homme :

« C'est moi ce saint par qui le maître de l'Olympe a, cette année, entrepris de soulager le corps de bien des gens affligés de langueurs, après les avoir débarrassés de leur mal. »

Le malade répliqua :